



تاریخ
۲۳
فروردین
۱۴۰۴
شنبه

پرافتخارترین سرمربی هندبال ساحلی جهان بار دیگر در ایران

“آنتونیو گرا پی‌شه” سرمربی برزیلی مطرح هندبال ساحلی جهان که به عنوان پرافتخارترین مربی این رشته در جهان شناخته می‌شود پس از انعقاد قرارداد با فدراسیون هندبال وارد ایران شد.
به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، “آنتونیو گرا پی‌شه” پرافتخارترین سرمربی هندبال ساحلی جهان با قراردادی به عنوان مشاور فنی تیم ملی هندبال ساحلی بزرگسالان در قهرمانی آسیا در عمان و مدیر فنی تیم ملی هندبال ساحلی نوجوانان ایران در رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۲۵ در تونس انتخاب شد.
آنتونیو گرا پی‌شه به عنوان پرافتخارترین سرمربی هندبال ساحلی جهان در طول ۸ حضور خود در رقابت‌های قهرمانی جهان به ۵ عنوان نخست دست یافته و همچنین سابقه کسب سه عنوان قهرمانی ورلد گیمز در طول ۵ حضور در این رویداد را دارد.
در کارنامه سرمربیگری او ۵ عنوان قهرمانی قاره‌ای در طول ۱۰ حضور به چشم می‌خورد و این مربی نام‌دار جهان سابقه یک قهرمانی در بازی‌های ساحلی جهان را نیز دارد.
کارنامه پر افتخار آنتونیو گرا پی‌شه، سرمربی تیم ملی هندبال ساحلی ایران، به شرح زیر است:
xعنوان نخست رقابت‌های قهرمانی

ملی پوشان خوزستانی در مسابقات پارادوومیدانی دانش آموزی جهان موفق به کسب یک مدال طلا و یک مدال نقره شدند.
به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات المپیک دانش آموزی (ژوینمازیاد) در صربستان درحال برگزاری است که ملی پوشان خوزستانی در این رقابت‌ها موفق به کسب یک مدال طلا و یک مدال نقره شدند.
در این مسابقات آتنا سفید دشتی در ماده پرتاب دیسک طلا گرفت و حسین ادیب مدال نقره ماده پرتاب نیزه را کسب کرد.

طلا و نقره ملی پوشان خوزستانی در مسابقات پارادوومیدانی دانش آموزی جهان



وداع با پیکر شهید قهرمان عرصه دفاع از وطن و ورزش



آیین تشییع شهید حاج عوض آزموده جعفرلو، جانباز دفاع مقدس و مدال‌آور سه دوره پارالمپیک که پس از تحمل ۴۳ سال رنج ناشی از جانبازی به یاران شهیدش پیوست، در حرم حضرت سید علاءالدین(ع) شیراز برگزار شد.
نصراله پناهی: در مراسم تشییع این اسطوره و قهرمان پرافتخار، امیرسرتیپ ابوالقاسم رضایی فرمانده ارشد ارتش در فارس و کهگیلویه و بویراحمد، عبدالرحیم خداجو مدیر کل ورزش و جوانان فارس، سردار ابراهیم بیانی مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس، محمد مهدی فروردین رئیس فراکسیون ورزش مجلس، جعفر قادری نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس، جمعی از مدیران ارشد، فرماندهان و پرسنل ارتش، سپاه و فراجا، همزمان او اقشار مختلف مردم حضور داشتند.
نماز وداع با پیکر شهید عوض آزموده توسط حجت‌الاسلاموالمسلمین سید محی‌الدین طاهری تولیت حرم مطهر سید علاءالدین حسین (ع) اقامه شد.
در حاشیه این مراسم امیر سرتیپ ابوالقاسم رضایی فرمانده ارشد ارتش در استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد به خبرنگار ما گفت: این یک افتخار ملی، ارزنده و ارزشمند است که شهید جانباز حاج عوض آزموده جعفرلو از پرسنل پرافتخار ارتش جمهوری اسلامی ایران و منطقه نظامی فارس است که در رزم با دشمنان ایران اسلامی جان خود را در طبق اخلاص گذاشت.
وی افزود: کسب ۳۶ مال طلا، نقره و برنز از رقابت‌های جهانی، بین‌المللی، آسیایی و ملی از افتخارات این زرمنده و ورزشکار در زندگی ورزشی اوست.
مدیر کل ورزش و جوانان فارس نیز در گفت و گو با خبرنگار ما به افتخار آفرینی‌های شهید آزموده به همراه شهید حاج مختار نورافشان،

دزفول میزبان اردوی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان

حضور ۷ خوزستانی در اردو



تیم ملی جوانان حضور دارند.

حوادث

ابلیس تهران دستگیر شد



مرد شیطان‌صفتی که زنان میانسال را در تهران هدف آزار و اذیت شیطانی قرار می‌داد و باعث قتل یکی از طعمه‌های خود شده بود، با هوشیاری کارآگاهان جنایی اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار اجتماعی خبرگزاری تسنیم، چندی قبل، کشف جسد زن میانسالی زیر یکی از پل‌های جنوب تهران به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، گزارش داده شد که به‌دنبال اعلام این خبر، تیمی از زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.

تیم جنایی زیر پل با جسد زنی حدوداً ۴۰ ساله مواجه شدند که بر اثر سقوط، جان خود را از دست داده بوده. بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد که متوفیه اهل اسلام‌شهر بوده و وقایعی قبل از این حادثه مربکبار تاکسی اینترنتی گرفته است. کارآگاهان جنایی در ادامه دریافتند خودروی پراید (تاکسی اینترنتی) روی پل در حال حرکت بوده است که زن میانسال در یک لحظه خودش را به پایین پرتاب کرده است و راننده پس از این حادثه متواری شده است.

تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه در مدت زمان‌های مختلف چندین زن میانسال به پلیس آگاهی مراجعه کردند و با طرح شکایت خود مدعی شدند از سوی راننده تاکسی اینترنتی با خودروی پراید هدف آزار و اذیت شیطانی قرار گرفتند!

همین سرنخ مهم شک تیم جنایی را برانگیخت. کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در گام بعدی،

با اقدامات گسترده اطلاعاتی، مخفیگاه متهم را شناسایی کردند و خانه موردنظر را محاصره کردند؛ در جریان عملیات دستگیری، متهم با سلاح سرد به پلیس حمله کرد اما با فنون رزمی زمین گیر شد.

در بازرسی از تلفن همراه متهم، فیلم‌های آزار و اذیت شیطانی شکات پرونده کشف شد و مرد شیطان‌صفت ضمن اعتراف به تجاوز مجارا را این‌طور توضیح داد: زنان میانسال را سوار ماشین می‌کردم و میان راه با تهدید سلاح سرد، آنها را به پارکینگ یا خانه خود برای اعمال شیطانی می‌بردم، مقتوله را در شب حادثه ندیدم و نمی‌دانم که چه‌بلایی سرش آمده است.

در ادامه مشخص شد صحنه جنایت در نزدیکی خانه متهم بوده است و احتمالاً مقتوله یکی از قربانیان مرد شیطان‌صفت بوده که دچار این حادثه دلخراش شده است همچنین نزدیک به ۱۰ زن میانسال متهم را شناسایی کردند.

پس از پایان تحقیقات میدانی، کارآگاهان جنایی مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی، تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده، ادامه دهند.

به گزارش تسنیم، متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و تحقیقات جنایی همچنان ادامه دارد.

ماجرا ۲ دختر که پدرشان را گروگان گرفته بودند، رازهای زیادی را برملا کرد.

به گزارش عرشه آتلاین؛ در آخرین روزهای اسفند سال گذشته، پسری جوان به اداره پلیس رفت و خبر از ناپدید شدن پدرش داد. او گفت: پدرم آخرین‌بار با خواهرم از خانه بیرون رفتند اما پس از آن پدرم به بهانه اینکه قصد خرید دارو از داروخانه را دارد، از خواهرم جدا شد و دیگر به خانه برگشت. حالا همه ما نگران وضعیت او هستیم و می‌ترسیم بلایی برسرش آمده باشد.

تحقیقات کارآگاهان زیرنظر قاضی احسان شکیب‌زاده، بازپرس شعبه دهم دادسرای جنایی تهران آغاز شد اما هیچ ردی از مرد گمشده به‌دست نیامد تا اینکه ۴ روز بعد وی درحالی‌که با دست و پای بسته در اطراف تهران رها شده بود، پیدا شد. او وقتی پیش روی مأموران اداره آگاهی تهران قرار گرفت، اظهارات عجیبی را مطرح کرد و گفت: ۲ دخترم مرا گروگان گرفته بودند. این مرد که در گذشته، کارخانه‌دار بود، درباره جزئیات گروگانگیری گفت: من ۲ دختر دارم که یکی از آنها در اروپا زندگی می‌کند. او چند روز قبل به ایران آمد و آخرین بار از من خواست تا همراه او به خرید بروم. در بین راه دختر دیگرم نیز به ما اضافه شد. آنها مرا به کارخانه خودم که سال‌هاست تعطیل و متروکه شده بردند. در آنجا دست و پایم را بستند و در اتاقی زندانی‌ام کردند. من واقعاً شوکه شده بودم که چرا دخترانم چنین بلایی را بر سرم آورده‌اند. وی ادامه داد: ۴ روز در کارخانه متروکه زندانی بودم و در این ۴ روز، دخترانم به آنجا می‌آمدند و یک وعده غذا برایم می‌آوردند. سپس در روز آخر درحالی‌که دست و پایم بسته بود، مرا در بیابان‌های اطراف تهران رها کردند. از همان روز نخست گروگانگیری، یک علامت سؤال در ذهنم به‌وجود آمده که چرا باید دخترانم، چنین بلایی بر سر پدرشان بیآورند؟

پس از شکایت گروگان و ثبت اظهارات وی در پرونده، دستور

دستگیری سارق موتورسیکلت در مرودشت



فرمانده انتظامی مرودشت از دستگیری یک سارق و کشف یک دستگاه موتورسیکلت سرقتی توسط ماموران پاسگاه انتظامی رامجرد خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی‌رضا نوشاد در تشریح این خبر اظهار داشت: طی تماس تلفنی به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سرقت یک دستگاه موتورسیکلت در حوزه استحفاظی پاسگاه انتظامی رامجرد، بلافاصله ماموران انتظامی با گشت زنی هدفمند در سطح حوزه استحفاظی، موتورسیکلت سرقتی را مشاهده و آن را متوقف کردند.

وی افزود: در بررسی اولیه و استعلام از سامانه پلیس آگاهی مشخص شد موتورسیکلت سابقه سرقت از حوزه استحفاظی پاسگاه رامجرد دارد.

فرمانده انتظامی مرودشت با بیان اینکه راکب برای سیر مراحل

ورزشی

صفحه
۷
شماره
۴۱۷۱
سال
سی ام

قائم مقام سابق شاهین بوشهر مدیر جدید تیم فوتبال ساحلی پارس جنوبی شد



جواد آماره به عنوان مدیر جدید تیم فوتبال ساحلی پارس جنوبی انتخاب و معرفی شد
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ طی حکمی از سوی سید احسان موسوی مدیرعامل باشگاه پارس جنوبی جواد آماره از کارکنان امور ورزش سازمان منطقه ویژه که به عنوان سرپرست هیئت‌های ورزشی مشغول به کار است به عنوان مدیر جدید تیم فوتبال ساحلی پارس جنوبی انتخاب و معرفی شد
شایان ذکر است جواد آماره دارای

موفیقت دختر دشتستانی در مسابقات

پارادوومیدانی جهانی دانش آموزی صربستان



دختر دشتستانی در مسابقات دوومیدانی جهانی دانش آموزی صربستان افتخار آفرید.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات پارادوومیدانی المپیک دانش آموزی با حضور ۱۶۰ کشور جهان به میزبانی کشور صربستان برگزار شد که بهار بهبهانی دختر دوومیدانی کار دشتستانی در دو ۴۰۰ متر به نشان برنز این رقابت‌ها رسید.

دستبند پلیس بر دستان سارق



فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری سارق مشاعات و کشف ۲۰ فقره سرقت خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت مشاعات در سطح حوزه کلاتتری ۳۷ بهارستان ، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت.

وی ادامه داد: ماموران کلاتتری ۳۷ بهارستان با انجام اقدامات پلیسی، یک سارق را شناسایی و وی را دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان شیراز گفت: سارق در بازجویی اولیه به ۲۰ فقره سرقت مشاعات ساختمانی اقرار و صحنه‌های سرقت بازسازی شد.

این مقام انتظامی گفت: سارق پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شد.

توقیف خودرو حامل اسپیلت قاچاق در فیروز آباد



فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد از توقیف یک دستگاه خودرو حامل اسپیلت قاچاق به ارزش ۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ابوالحسن مزارعی اظهار داشت: ماموران پلیس آگاهی این فرماندهی هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور “فیروزآباد– شیراز” به یک دستگاه خودرو وانت مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: در بررسی‌های لازم مشخص شد این خودرو حامل ۱۱ دستگاه کولر اسپیلت خارجی قاچاق و فاقد هرگونه مدارک معتبر می‌باشد.
فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد با اشاره به ارزش ۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریالی کالای قاچاق کشف شده بنا به اظهارنظر کارشناسان مربوطه، افزود: در این خصوص یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.